

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064531

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Liberal ks

DATE <u>11-23-14</u>	SEC <u>17</u>	TWP. <u>28S</u>	RANGE <u>30 W.</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>9:00</u>	JOB FINISH <u>6:00 P.M.</u>
SHADOW LEASE	WELL # <u>7-17</u>	LOCATION <u>Copeland Non CR 2 S M₁</u>			COUNTY <u>Gray</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		to 1/2 AA, E 1/2 M ₁ , S 1/2 M ₁ W later					

CONTRACTOR Duke #79 OWNER American Warrior

TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 1705 ft
 CASING SIZE 8 5/8 24 F DEPTH 1198.57 ft
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 1200 PSI MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 42.23 ft
 CEMENT LEFT IN CSG. 2.7 Bbls
 PERFS.
 DISPLACEMENT 105.5 BALS

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 625 sk ALWC 1A 3% CC
1/2 lb k F.S.
200 sk A 3% CC, 1/4 lb k F.S.
 COMMON "A" 200 sk @ 17.90 3,580
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE 2196 lb @ 1.10 2,415.60
 ASC @
ALWC 1A 625 sk @ 19.88 12,425
Flasck 363 lb @ 2.97 1,078.11

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez
 # 831-541 HELPER Jaime Torres
 BULK TRUCK
 # 774-744 DRIVER Jose A. Garcia
 BULK TRUCK
 # 955-692 DRIVER Jose Calderon

REMARKS:

4874.08 / 25% TOTAL 19,498.71

SERVICE

Mat Handling 947.01 (50) 2.48 - 2,348.59
 PUMP TRUCK CHARGE 2,213.75
1974.88 T.M. - Draggage @ 2.75 5,430.92
 MILEAGE heavy 50 M₁ @ 7.70 385
 MANIFOLD head 1 @ 275.00 275.00
light vehicle 50 M₁ @ 4.40 220.00
2118.82 / 25%

TOTAL 10,873.26

CHARGE TO: American Warrior
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Guido Shoe 1 @ 460.00 460.00
Air Insert Float 1 @ 447.00 447.00
Cement Basket @ 560.00 560.00
Controlizer 3 @ 75.00 225.00
Top rubber plug 1 @ 131.00 131.00
455.75 / 25% TOTAL 1,823.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 32,194.97
 DISCOUNT 8,048.74 / 25% PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Emigdio Rojas
 SIGNATURE Emigdio Rojas

NET = 24,146.23

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063726

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend KS

DATE <u>11-30-14</u>	SEC. <u>17</u>	TWP. <u>28</u>	RANGE <u>30</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>800 pm</u>	JOB START <u>9:30 AM</u>	JOB FINISH <u>10:30 AM</u>
LEASE <u>Shobon</u>		WELL # <u>7-17</u>		LOCATION <u>Copeland KS 4 north East into</u>		COUNTY <u>Greey</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR <u>Duke Drilling</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>PTA</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D.
CASING SIZE	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH <u>1733</u>
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>All</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>Fresh H2O</u>	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER <u>Kennia Eddy</u>
<u>4170366</u> HELPER <u>Ben Newell</u>
BULK TRUCK
<u>8161170</u> DRIVER <u>Anthony Hutton (yukon)</u>
BULK TRUCK
DRIVER

CEMENT	AMOUNT ORDERED <u>160 5x 60/40 4 1/2 Gel</u>
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC	@
<u>160 5x 60/40 + 4%</u>	@ <u>18.92</u> <u>3,027.30</u>
<u>40</u>	@ <u>2.97</u> <u>118.80</u>
<u>Materials Total</u>	<u>3,146.10</u>
<u>Dial</u>	<u>20%</u> <u>629.20</u>
<u>Service</u>	@
HANDLING <u>171.84</u>	@ <u>2.48</u> <u>426.16</u>
MILEAGE <u>7.18 x 50 x</u>	<u>2.75</u> <u>987.25</u>

REMARKS:
SA location / Held safety meeting / Rig up
Rig RAN 1733 4 1/2 x 4" Drill pipe
1st 1733 ft 50 SXS
2nd 788 ft 46 SXS
60ft 20 SXS
Rat Hole 30 SXS mouse Hole 20 SXS
Rig Down

DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.35</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Hum 50</u>	@ <u>7.70</u> <u>385.00</u>
MANIFOLD	@
<u>Lum 50</u>	@ <u>4.40</u> <u>220.00</u>

CHARGE TO: American Warrior
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 3,530.66
 Dial 20% 706.13

THANK YOU!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

PRINTED NAME Emigdio Rojas
 SIGNATURE Emigdio Rojas

TOTAL 0
 Dial 0% 0
 SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 6,676.66
 DISCOUNT 20% 1,335.33 (20%/0)
5,341.33
 IF PAID IN 30 DAYS